*Máramaros vármegye*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos nullos idealiter appositos exceptis industrialibus alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 12 denarios 8*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		12
A Matrimonij Benedictione		6			6
A Sepultura Majori		17			17
A Minori Sepultura		12			12
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					12

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres et Incolae Loci.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Domo, Pratis ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum tenet, sed Dominalem incolit, a quo, uti Convenit aut Taxam, aut vero Labores annue praestat.

*Proventus Ludimagistri*

Egeret pro sui Subsistentia Fundo ac omnibus, quibus et Parochus.

[163v]

**[65] Parochia Possessionis Karacsonfalva<sup>461</sup>**

Filialem habet nullam. Structura Ecclesiae lignea in Statu commodo, Calice Stanneo Cum Simili Patena ac appertinentiis antiquis ex Materia Colorata provisiva. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem habet, in quo Domus Suis proprijs Sumptibus erecta, cui hortulus etiam pro inseminandis Culinarijs adjacet. Agros ad Utramque Calcaturam pro inseminandis 24 metretis Avenae Procreationis Speratur duplum, in medietate itaque annuatim 24 metretarum avenae pretio Loci a 9 denariis singulam aestimando Constituit *florenos 3 denarios 36*

Prata pro Curribus Foeni 6, qui Loci Pretio ab 1 floreno Rhenense faciunt *florenos 6*

461 Tiszakarácsonyfalva (1901-ig Karácsonfalva), Crăciunești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Karácsonfalva, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Karácsonyfalva v. Krácsunyovo, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Habet a Camera Salinaria annue salis Centenarios Quatuor, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria solus procurat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 16 denarios 46*

*Stolam sequentem percipit*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		12
A Matrimony Benedictione		6			12
A Sepultura Majori		17			34
A Minori Sepultura		12			24
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					18

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres et Incolae Loci.

Egeret pro sui Congrua Subsistentia aliis id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed Dominalem incolit, a quo, uti convenit annue aut Taxam, aut rabotas praestat. Proventus Stolae et alios nullos percipit.

Egeret Fundo, Pratis, agris ac alijs adminiculis.

[164r]

**[66] Parochia Possessionis Also-Rhona<sup>462</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in statu mediocri, Reparatione tecti indiget, calice Stanneo ac Patena Simili Cum Apparatu ex Lanae Materia novo provisa. Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem incolit, in quo Domum proprijs Sumptibus erectam habet commodam. Agros ad utramque Calcturam insimul pro 76 metret[is] avenae habet, procreationis speratur duplum pro medietate annuatim, itaque 76 metretarum avenae Loci pretio a 9 denariis Singulam metretam Computando in Parata faciunt *florenos 11 denarios 24*

462 Alsórona, Rona de Jos [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Alsórona, Szigeti esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Alsórona v. Nizsnyá de Zsós, Szigeti esp. ker.

*Máramaros vármegye*

Prata pro Curribus Foeni 8 habet, loci pretio ab 1 floreno Rhenense aestimando faciunt *florenos 8*

Habet a Camera Salinaria annue Salis Centenarios N[ume]ro Quatuor, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rh[enensem], 2 denarios. Quemlibet Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, ipsemet uti et alia necessaria eandem procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 26 denarios 34*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		24	
A Matrimonij Benedictione		6				18
A Sepultura Majori		17				34
A Minori Sepultura		12				24
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					28	14

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.

Egeret Pro Sui Subsistentia pluribus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Suum proprium Nobilitare incolit.

Stolae Proventus, uti et alios nullos percipit.

Egeret pro Sui Subsistentia Fundo Parochiali ac alijs adminiculis.

[165r]

Districtus Kaszszó

**[67] Parochia Possessionis Gyulafalva<sup>463</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae Lapidea reparatione tecti indiget, Calice Stanneo Cum Simili patena ac apparamentis cum appertinentijs ex tincta Materia linea provisa. Proventus nullos habet.